
Znak sprawy: SP.231.2.2024 

________________________________________________________________________ 

 

   

Stęszew, dnia 19.04.2024 rok 
     
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.)  pn. „Wykonanie instalacji systemu sygnalizacji pożarowej SSP w budynku Szkoły 
Podstawowej w Stęszewie ul. Szkolna 1” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 

brutto (w PLN) 
Okres 

gwarancji 

1 SELTOM Halina Malinowska, Monika Banaszkiewicz S.C. ul. Zaciszna 4A, 
71-433 Szczecin  
NIP: 8513202434 

239.906,70 zł 36 m-cy 

2 DEKK Fire Solutions Sp. z o.o. ul. Dawidowska 23, 05-500 Zamienie 
NIP: 1231283458 

163.700,70 zł 60 m-cy 

3 DIGITEC Grzegorz Kowalik ul. Mrozowa 6, 31-752 Kraków 
NIP: 6782685830 

183.980,92 zł 60 m-cy 

4 PHU LECO bis Małgorzata Ratajczyk ul. Górnośląska 64/14, 62-800 Kalisz 
NIP: 6180020035 

110.998,89 zł 60 m-cy 

5 NOREL Jacek Wałdoch ul. Lubczykowa 30, 80-177 Gdańsk 
NIP: 9570916775 

139.307,60 zł 60 m-cy 

6 BSP Sp. z o.o. ul. Bohaterów Warszawy 22/04, 75-221 Koszalin 
NIP: 6692577812 

177.543,38 zł 60 m-cy 

7 PPHU TEL-POŻ-SYSTEM „ISKRA” Sp. z o.o. ul. Krańcowa 11, 61-022 
Poznań 
NIP: 7820025480 

156.781,40 zł 60 m-cy 

8 UNIKAD Sp. z o.o. ul. Winklera 1, 60-246 Poznań 
NIP: 7792502085 

121.278,00 zł 60 m-cy 

9 FIREPROOF Zabezpieczenia Przeciwpożarowe Pawlak, Lechowicz Sp.k. 
ul. Piątkowska 39/17, 60-648 Poznań 
NIP: 7811998013 

184.500,00 zł 60 m-cy 

10 AZICO Sp. z o.o. ul. Śremska 20, 63-100 Dąbrowa 
NIP: 7851812598 

143.175,69 zł 60 m-cy 

11 Zabezpieczenia Obiektów Serwis SSP Lewicki ul. Wincentego Pola 8/4, 85-
218 Bydgoszcz 
NIP: 9532438753 

194.340,00 zł 60 m-cy 

12 P.W. ELPROPO s.c. P.Stadnik, P.Pikosz ul. Ogrodowa 11, 62-060 Stęszew 
NIP: 7790004489 

221.411,88 zł 60 m-cy 

13 VERNISE Polska Sp. z o.o. ul. Piątkowska 110A/1, 60-649 Poznań 
NIP: 7811972172 

144.894,00 zł 60 m-cy 

14 ELJOT Systemy Sp. z o.o ul. Fabryczna 23a, 65-463 Zielona Góra 
NIP: 9291868913 

147.203,77 60 m-cy 

15 Nowe Horyzonty Elektryki Sp. z o.o. ul. Dekoracyjna 3/510, 65-001 Zielona 
Góra 
NIP: 9292073771 

142.159,85 zł 60 m-cy 

 
 
 
 


		2024-04-19T09:51:58+0200
	Arleta Bednarczyk




